
Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické spirálové hadice pro vysoké tlaky

EFG6K MEGASYS GATES - Vysokotlaká 4 až 6-ti opletová
hydraulická hadice 420 bar
Kód produktu: 90001
Tip



Výrobce: GATES
Pracovní teplota: -40°C až +121°C
Bezpečnost: 4 : 1
Médium: Hydraulické oleje
Materiál produktu: NBR/CR
Materiál vnitřní: NBR
Materiál vnější: CR (Chloropren) nehořlavé provedení
Norma výrobku: SAE 100R15, ISO 3862 R15, EN 856 4SP (-8) a EN 856 4SH (-12 a -16)
Výztuha: 6 nebo 4 ocelový výplet
Spirála: Ocelový drát
Použití produktu: Víceopletová hydraulické hadice pro nejvyšší tlakové zátěže
Vnitřní barva: Černá

Vysokotlaká 4 až 6-ti opletová hydraulická hadice 420 bar. Poruchový tlak 1680 bar pro všechny průměry. Šesti-oplet je vyráběn pro
velikosti modulu (-20) a (-24), do těchto rozměrů je hadice 4-opletová. Velmi lehká a flexibilní s bezkonkurenční ohebností. Nejnižší
poloměr ohybu ve své třídě a přitom testovaná 600 tis. impulzními cykly. Při standardním poloměru ohybu dle normy 2SC vydrží až
1,8 mil. impulzních cyklů. Základní provedení povrchu je odolné jak vůčí plameni (30min/800°C), tak má zvýšenou odolnost vůči
otěru i ozónu. Provedení se zeleným povrchem MTF - Mega TuffTM, je speciální úprava povrchu hadice. Tento povrch je 300x
odolnější vůči otěru, než základní povrch EFG6K. Ve spojení s Gates Megacrimp koncovkou garantujeme 100% těsnost spojení po
celou dobu životnosti, ani kapka oleje neuteče spojem mezi hadicí a koncovkou.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
6EFG6K
10 mm
20,2 mm
420 bar
65 mm
0,71 kg
62,2
3/8"
m
742,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8EFG6K
12 mm
24 mm
420 bar
90 mm
0,89 kg
29,9
1/2"
m

https://www.gms-most.cz/gates


805,00 Kč
 Lanškroun:   29,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
10EFG6K
16 mm
27,6 mm
420 bar
100 mm
1,15 kg
30,2
5/8"
m
881,00 Kč
 Lanškroun:   23,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12EFG6K
19 mm
31,4 mm
420 bar
120 mm
1,44 kg
32,9
3/4"
m
990,00 Kč
 Lanškroun:   22,1Pardubice:   0Zlín:   21,8Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
16EFG6K
25 mm
38,7 mm
420 bar
150 mm
2,33 kg
30,5
1"
m
1 135,30 Kč
 Lanškroun:   1,6Pardubice:   0Zlín:   35,3Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
20EFG6K
31 mm
50 mm
420 bar
210 mm
3,99 kg
30,0
1.1/4"
m
2 091,00 Kč
 Lanškroun:   19,9Pardubice:   0Zlín:   4,6Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
24EFG6K
38 mm
57,4 mm
420 bar
250 mm
4,82 kg
28,8
1.1/2"
m
2 788,00 Kč
 Lanškroun:   2,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	EFG6K MEGASYS GATES - Vysokotlaká 4 až 6-ti opletová hydraulická hadice 420 bar
	Varianty zboží


